
Consultas Realizadas 

Licitación 448537 - ADQUISICION DE EQUIPOS
INFORMATICOS Y MUEBLES PARA LA

INSTITUCION MUNICIPAL
Consulta 1 - Capacidad Financiera

Consulta 2 - Sistema de adjudicación

Consulta Fecha de Consulta 04-09-2024

Solicitamos a la Convocante aceptar la capacidad financiera unicamente de los años 2022 y 2023

Respuesta Fecha de Respuesta 20-09-2024

Buenos dias, Gracias por la consulta, lo tendremos en cuenta y vamos adendar la seccion de Capacidad financiera en el
Pliego de bases y condiciones

Consulta Fecha de Consulta 04-09-2024

Solicitamos a la Convocante a modificar el Sistema de adjudicacion a "Por Item" debido a que no todos los oferentes
comercializamos cada item solicitado, y al ser por item habra mejor participacion y libre competencia.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-09-2024

Buenos dias, Gracias por la consulta, lo tendremos en cuenta y vamos adendar la seccion de Sistema de adjudicacion que
sea por item para la mejor participacion y libre competencia de los oferentes.
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